- S**arpedonū promontorium finis fuit regni Sarpedonis regis Lytię: quā
a Pamphilia distinguit littore.
- S**aturnus mons urbis romę est: qui & Capitolinus & tarpeius dictus est.
- S**calcide montes sunt prope libanum.
- S**carabrum promontorium Paphlagonię: tauri iuga prospectans.
- S**cilaceum promontorium italię: haud longe a Scilla freti siculi.
- S**cipiades promontorium est Epyrri.
- S**eir mons est Idumeę sub damasco: in quo Esau habitauit: a quō cū eēt
Hirsutus & hyspidus dictus est.
- S**emeir seu semer mons est in iudeę: & super eum sepulchrum Ioseph
& ciuitas Samaria olim regia israelitarum: quę postea ab Herode anti-
patris Sebastē nuncupata est.
- S**emeron mons iudeę est: quem legimus ab Anri rege israelemptum a
quodam semera: & in eius uertice ciuitatem edificatam: & a uendentis
nomine Semeron appellatam: bunc ego idem puto cum pximo supiori
- S**eneus promontorium ē hispanię: propinquum promotorio sacro.
- S**eptem fratres: septem sunt Mauritanię montes ī terno mari ex ordine
suppositi: & a numero septem: & a similitudie fratres appellantur. Hi
quidē olim frequentes elephantibus fuere: hodię preter idā nemo babz.
- S**eriphion promontorium est thracię: ebro flumini propinquum.
- S**eriūs mons est tribacię
- S**iagrium Arabię promontorium ē.
- S**igeum promontorium ē Asię: ea in parte ubi Hellespontus apertius di-
latatur: oppositum urbi Calisię quę in europa ē: & in eo op̄ pidum sigeū
ęque dictum: & hecubę monumentum quod Cynoſema dicitur. Hui⁹
ī ſinum xantus Simeonti iunctus immittit. Dicitur autē Sigeus propter
Herculis taciturnitatem: quē cum nolle hospitio Laimedō ſuſcipere:
tacens finxit abire: & demum rediit hostiliter cuncta diſcipans. Sige
quippe silentium ſonat.
- S**ignia mons est minoris Asię circūfusus fluīne Maris: cuius ī radicib⁹
Tiboron ciuitas ſita eſt.
- S**illa ſeu Sileum mons ē leucanię.
- S**ilios mons ē atthicę regionis.
- S**inay mons in regione madiam ſuper Arabiam: qui & Coreb & Ereb
aliquando ſacrī in litteris nominatur. Hic excelsus plurimum eſt: &
altitudine ceteros ſupare uidetur. In eo deum habitare ueteres credidere.
cum Moysi paſcenti greges ardens in rubro apparuerit: pr̄cipiens illi:
ut calciamēta ſolueret. Venerabilis quippe plurimis ex cauſis ē. In hoc
lex moysi ab ipſo deo data eſt: cuius uirga diuino opere in ſerpentem
couerta ē: & mox in uirgam: cuius manus leproſa & demū ſana ē facta.
Ex petra huius uirge: iſtu aq̄ excerpta eſt: & ne cuncta uetustiora recite:

- nouissime caterinę uirginis & ob christi nomen passę corpus post sup-
pliciū exāime a diuinis mīstris in sūmitatē delatū atq; pie tumulatū est
Sion paruu in ierusalem mons est: cuius in uertice quondā ciuitatis arcē
construi fecit David: a quo sacro carmē plurimum celebratus ē.
Sipilus mons est maxim⁹ inter lydiam & phrygiam: tantalus olī dictus.
In hoc quidem dixerunt prisci locū esse qui dicit Acheloon: in quo nymphe
pharum cubilia. Clarus uero ē tumulis filiorū Niobis: & mutatōe ipsi⁹ i
faxum: in eo lapidem Cylindro similem nasci dicunt: non permittentē
filios in obedientes esse parentibus.
Sipilus mons fuit in magnesia: & in eodem loco Cyprus ciuitas fuit: que
una cum monte ab hiatu terrę absorta est.
Sira mons in tribu Dan est: i quo Thānasara ciuitas iesu filii Nau: in q
diu etiā post eiusdem iesu sepulchrum uisum ē.
Sithon mons thracię est: perpetuis damnatus niuibus.
Sithoris mons ē a chio insula distans. lxiii.m. passuum.
Silanius mons est bybernię insulę altissimus: dictus a Silanio rege in
uertice eius sepulto.
Smaragdon mōs ē ethyopię: mari supereminens rubro: qui surgente sole
flammas emittit usq; ad horam quintam.
Sophim mons est effraim.
Siophora mons ē Indię orientalis: iuxta quem habitauerunt filii Iecten filii
beber: ad quē Salomon cladem quando transmisit non minus triennio
itinieri immorantem.
Solis promontorium in mauritania ē.
Solimi possidię montes sunt.
Soloxius mons terraconēsis hispanię ē: & ex oretanis iugis carpantanisq;
& a betica atq; Lusitania distinguitur.
Solurius mons est hispanię a singularitate dictus: cum solus altior oīum
uideatur: uel q̄ solis radius in eo appareat aīq; alibi oriatur.
Somorus mons est Syrię.
Soractis mons est hirpinoꝝ: secundū alios Faliscorum: olī diti patri sacer
sed secūdum alios Apollini: in quo spelūca cōperta latebram sibi elegit.
Silvester pontifex summus: Constantino cēsare augusto īparāte roānis.
Sparnes mons est atticę regionis.
Sperchium promotorium trbacię ē: nobile orphei uatis origine.
Stessiarus mons est molosorum.
Stimphalon mons ē archadię: in quo hercules stimphalidas occidit aues.
Stopedon promontorium est: Cilicię haud longe a flumine callidado in
conspectu insulę Cypri.
Strimon mons ē trbacię: ex quo hebrus & neston fluīna emittūtur.
Subar mōs est in galilea: insignis helię prophetę raptu: & helysei meōria

- ob fontem ab eo ibidem benedictum.
- S**ueuu mons est ab ortu solis germaniq; initiu faciens: & cum pmaxiu sit: ad cymbrorum usq; promontorium teditur. Ab hoc autem sueui nūcupati sunt.
- S**uismocum mōs ē galliq; cisalpinq; apud ligures.
- S**unum promontorium est atticq; regionis: finiens ad littus elados: quod spectat ad orientem. Apud hoc aiunt ab apollini sagittis occisum phito nem onitoridē gubernatorē nauis Menelai: & a menelao ibidē sepultū.
- S**urrentum promontorium Mauritaniq; in occasum excurrēs: montesq; bracē includens.
- T**Abim mons ē inter antropophagos scythes eminens: oceano septētrionali iunctus: inter quem & tauꝝ seres habitant.
- T**abor mons est ī medio galileq; mira rotūditate spectabilis atq; sublimis: quem penes Nazareth ciuitas: ex qua denoīatus saluator humani generis xps. Venerabilis quidem mons iste est: cum solus in terris ī suam trāfiguratum diuinitatem xp̄m uiderit nondum passum.
- T**aburius Syriq; mons ē: isacar terminās sortem.
- T**aburnus mons ē in Samnio oliuetis conspicuus.
- T**ager mons est in hispania: olisippo propinquus: in quo eque sūt statuto anni tēpore ex uento concipientes fauonio.
- T**aygeta mons laconum inter lacedēmoniam & mare positus: Libero patri & Apollini sacer olim.
- T**aman mons est asiq; maioris: inter quem & taurum mōtem habitauerūt filii Japheth.
- T**amus promontoriū est: quod taurus attollit: collis credo idē cū supiori.
- T**arpius epyrri mons iuxta Leucadā.
- T**arpeius mons est rome: qui olim Saturnus: postea Capitolij dictus est.
- T**aunus mons ē germaniq; altissimus.
- T**auromitanus Siciliq; mons est asper: eoꝝ accutissimos habeat lapides.
- T**aurus mons a multis idem cū Caucaso credit̄. Nam asiam omnem ab eois incipiens & in ciliciū mare desinens in duas fere equailes dividit partes. Sane quātūcunq; de caucaso multa dicta sint: & si reiterari fere uideantur: de hoc veterum opinione scripsisse nō pigebit. Is igitur a primis orientis littoribus surgens Celidonio disterniatur promontorio. Et ubi primo ab Indico se se extollit oceano: in occiduū tendens p uarios circumagit flexus. hic Phoenicum inde ponticū: Illine Caspiū hyrcanūq; aduersus Meotidas paludes agitur. Ergo sic iter hęc claustra coasta postq; superans flexuosus euadit ad cognita ripheoz; montium iuga: infinitis fere noībus & extraneis clarus incedit. Nam primo Egidus: mox Paropanis: circe: cōpages: paradiſis: coatras: oregeſ: orātes: ipetus: tauruſq; dictus ē. Et ubi semetipsū exuperat Caucasus. ubi ingētia emitit

brachia: sarpedon: toraces: garas: iterūq; taurus noīatur. Vbi uero decliat
seq̄i populis facilem exhibet: portarū sibi tūc uendicat nomina: que alibi
armenice: albi Caspīg: alibi Cilicīg noīantur: & quia nūc cōtractus & effu-
giens aliqñ maria plurimis ī milceatur gentibus: a dextris hyrcanus &
Caspius: a leua uero Pariedrus: mortius: aromanicus: torosicus: scythic⁹
appellatus est. Ab uniuersa uero gr̄cia Ceraunius: & tandem dū in nostra
exit maria taurus dictus est. Ex quo & si longe plura scribi possint: hęc
superioribus ubi de cauſo rūcta dicta ſufficiant. Solers autem lector
quod uerius arbitrabitur id ſequatur.